5 §~}|. ‘ ﬁaﬁﬁn‘nine dirigerziali Rep. n. 1022/2024 del 24/05/2024
] - . e
‘ssw_,,»&::; di Torino
{ Ii.‘;:::: "':::::'.il"‘
L.“ 1658 ;}'
‘\‘-“'h‘*"

FRANCESCA MACCARIO
Dirgente

Approvazione Afti

della selezione per I'assegnazione della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di

ricerca di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca dal titolo "Studio e analisi in
chiave strategica degli indicatori di successo dei percorsi formativi del progefto Dipartimento di
Eccellenza e definizone di metriche di valutazione del raggiungimento degli obiettivi di terza missione
del piano strategico di Dipartimento.”

LA DIRIGENTE

Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante 'Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicitd, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni’, cosi come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97 e sm.i.;

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 'Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'illegalitd nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;

Richiamato il Regolamento per I'attribuzione di borse di studio per la formazione allo svolgimento di
attivitd di ricerca, emanato con D.R. 1104 del 20 Dicembre 2018;

Richiamata la determina n.821/2024 del 26 aprile 2024 con la quale & stato emanato il bando per il
conferimento della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca di studio per
la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca dal titolo 'Studio e analisi in chiave strategica degli
indicatori di successo dei percorsi formativi del progetto Dipartimento di Eccellenza e definizione di
meftriche di valutazione del raggiungimento degli obiettivi di terza missione del piano strategico di
Dipartimento.”,

Accertato che, in applicazione dei prerequisiti indicati nel bando, & stata ammessa alla successiva
procedura di valutazione, effettuata da apposita Commissione Giudicatrice, 1 candidatura;

Accertato il verbale della Commissione Giudicatrice;

Verificati gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la regolaritd

DETERMINA

ART. 1 - di approvare gli afti della procedura di selezione di cui alla determina n. 821/2024 per il
conferimento della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd diricerca in oggetto;

ART. 2 — di attribuire la borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca al
candidato Emanuela SCARPINO.

f.to: FRANCESCA MACKARIRIG ENTE

- g.‘%
Data: 24/05/2024 15:12:46 GMT

Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzz 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@ polito.it - www.polito.it



		2024-05-24T15:12:46+0000
	FRANCESCA MACCARIO




